經濟部投資業務處   函

機關地址：10047臺北市館前路71號8樓

承辦人：郭福全

電話：02-23892111分機:212

傳真：02-23820492

電子信箱：fckuo@moea.gov.tw

發文日期：中華民國101年04月17日

發文字號：經投二字第10103190400號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關美國太陽光電產業協會規劃於本（101）年7月及9月各辦理

1場太陽能光電產業展一案，請協助轉知 貴會會員廠商優予考

量組團參展，請 查照。

說明：

一、依據駐亞特蘭大辦事處商務組本年4月13日美（101）亞商字第

10100004049號函辦理。

二、駐亞特蘭大辦事處商務組王組長廷驊於本年3月29日拜會美商太

陽光電產業Suniva公司市場及開發部經理Mr.  Anthony Coker

（C氏目前亦擔任喬治亞州太陽能產業協會(Georgia Solar En

ergy Association)會長）表示，美國太陽光電產業每年有兩大

重要展覽，吸引全球眾多太陽光電產業相關業者參加，建議我

國產業界可考慮組團參觀或參加展出。兩項展覽資訊如下：

(一)本年7月10至12日在舊金山舉行之IntersolarShow，參展廠商

以PV電池、模組(modules)、太陽能轉換器(inverter)之製造

，設備與裝置系統供應，以及太陽能技術之開發與應用等產

品為主，每年吸引約950家業者陳設攤位，2萬2,000多名光電

產業專業人士與會。展覽詳請參考該展覽網址www.intersol

ar.us/。

受文者：如行文單位

抄 本

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：

保存年限：

(二)本年9月10至14日在佛羅里達州奧蘭多舉行之SolarPowerInt

ernational，每年約吸引125個國家，2萬1,000多人參加，其

中參加人士有五分之一來自於國外，為北美太陽能產業最主

要之展覽活動。詳細情形可參考該展覽網址www.solarpower

international.com/2012/public/enter.aspx。

正本：中華民國工業總會、台灣太陽光電產業協會

副本：駐亞特蘭大辦事處商務組、經濟部國際貿易局、經濟部工業局、經濟部能源局

第2頁  共2頁